Подготовила: Санарова И. Р. 1

QUI NON PROFICIT, DEFICIT

МОСКОВСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМ. С.Ю.ВИТТЕ

ПРИКАЗ
первого проректора

14 марта 2018 г. №73.076ПГ
г.Москва

О восстановлении
отчисленного студента

ПРИКАЗЫВАЮ:

Восстановить в число студентов Университета следующих лиц, отчисленных
ранее из Университета:

№
п/п

Фамилия,
инициалы студента

№  Личного
дела

Направление
подготовки /

Специальность

Ф орма, технология,
программа обучения

Срок
обуче

ния
Курс

Д ата начала
занятий

№  приказа
об отчисл.

Д ата
приказа об

отчисл.

1
Астанин Никита
Сергеевич

ГБЮ 33455/
17/4-сДк18з

40.03.01
Ю риспруденция
(уровень
бакалавриата)

Заочная форма
обучения,
Дистанционные
технологии,
Индивидуальный
учебный план

3
года
6 мес

4 14.03.2018 30.089ПГ 30.01.2018

Основание: личное заявление.

Первый проректор Ю.С.Руденко

II111 II
0 7 0 0 0 0 8 3 8 4 0 8